拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。大会開催に際しまして、宿泊ホテルを下記の

要項にて斡旋させていただきますので、お早めにお申込みくださいますようご案内申し上げます。

・宿泊取扱期間   …   平成 28 年 6 月 9 日（木）より 3 泊   ※取扱期間以外の宿泊はお問い合わせください。

※金額は「お一人様あたり」です。シングルはお一人、ツインはお二人でのご利用となります。

※別紙申込書に第三希望までご記入をお願いいたします。（上記設定ホテル以外のご相談も承ります。）

なお、大変混みあう時期のためご用意させていただくホテルはご希望に沿えない場合もございます。

※航空券と組み合わせたパックのお手配も承ります。申込書に希望の航空便をご記入ください。

◎お申込み・お問合せ先◎

名鉄観光サービス㈱札幌支店   〒060-0003  札幌市中央区北３条西３丁目  NREG 北三条ビル１階
TEL（011）241-4986 FAX（011）241-0154
営業時間 平日９:００～１８:００ （土・日曜日・祝祭日は休業日です）
E-mail  ：  kenki.hashizume@mwt.co.jp
担当  橋爪（はしづめ） 携帯電話 090-1092-1456

第６５回  公益社団法人  全日本鍼灸学会学術大会 北海道大会 宿泊申込要項

 ホ テ ル 名
部屋タイプ 申込記号

宿泊料金 連泊割引

ア ク セ ス （１泊朝食付） （1 泊あたり）

1 京王プラザホテル札幌 シングル 1－Ｓ 16,800 円
1,000 円引き

ＪＲ札幌駅西口より徒歩 5分 ツ イ ン 1－Ｔ 13,500 円

2 札幌全日空ホテル シングル 2－Ｓ 14,500 円
1,000 円引き

ＪＲ札幌駅南口より徒歩 7分 ツ イ ン 2－Ｔ 11,000 円

3 東京ドームホテル札幌 シングル 3－Ｓ 15,000 円
1,000 円引き

地下鉄大通駅より徒歩 5分 ツ イ ン 3－Ｔ 14,000 円

4 札幌東武ホテル シングル 4－Ｓ 14,600 円
1,000 円引き

地下鉄豊水すすきの駅より徒歩 3 分 ツ イ ン 4－Ｔ 11,800 円

5 札幌アスペンホテル シングル 5－Ｓ 13,000 円
500 円引き

ＪＲ札幌駅北口より徒歩 5分 ツ イ ン 5－Ｔ 11,000 円

6 ホテルリソルトリニティ札幌 シングル 6－Ｓ 13,000 円
500 円引き

地下鉄大通駅より徒歩 1分 ツ イ ン 6－Ｔ 12,500 円

7 ジャスマックプラザホテル シングル 7－Ｓ 12,900 円
500 円引き

地下鉄中島公園駅より徒歩 5分 ツ イ ン 7－Ｔ 10,400 円

8 札幌エクセルホテル東急 シングル 8－Ｓ 13,500 円
500 円引き

地下鉄中島公園駅より徒歩 5分 ツ イ ン 8－Ｔ 11,000 円

9 札幌すみれホテル シングル 9－Ｓ 10,800 円
500 円引き

ＪＲ札幌駅南口より徒歩 8分 ツ イ ン 9－Ｔ 9,800 円

10 ホテル法華クラブ札幌 シングル 10－Ｓ 9,800 円
300 円引き

ＪＲ札幌駅南口より徒歩 6分 ツ イ ン 10－Ｔ 7,600 円

11 ベッセルイン札幌中島公園 シングル 11－Ｓ 9,800 円
300 円引き

地下鉄中島公園駅より徒歩 3分 ツ イ ン 11－Ｔ 8,800 円

12 ホテルサンルートニュー札幌 シングル 12－Ｓ 11,000 円
500 円引き

地下鉄大通駅より徒歩 5分 ツ イ ン 12－Ｔ 9,000 円

13 札幌クラッセホテル シングル 13－Ｓ 9,500 円
300 円引き

地下鉄大通駅より徒歩 7分 ツ イ ン 13－Ｔ 8,500 円

14 ﾎﾃﾙ札幌ｻﾝﾌﾟﾗｻﾞ（懇親会場） シングル 14－Ｓ 7,690 円
割引なし

地下鉄北二十四条駅より徒歩 1分 ツ イ ン 14－Ｔ 5,930 円

15 ﾎﾃﾙｱｾﾝﾄｲﾝ札幌（大会会場最寄） シングル 15－Ｓ 8,000 円
割引なし

コンベンションセンター徒歩 6 分 ツ イ ン 15－Ｔ 7,000 円

16 ホテルルートイン札幌駅前北口 シングル 16－Ｓ 8,150 円
割引なし

ＪＲ札幌駅北口より徒歩 1分 ツ イ ン 16－Ｔ 7,650 円

17 東横イン札幌駅北口 シングル 17－Ｓ 7,800 円
割引なし

ＪＲ札幌駅北口より徒歩 5分 ツ イ ン 17－Ｔ 5,000 円

18 ホテルルートイン札幌中央 シングル 18－Ｓ 7,750 円
割引なし

地下鉄すすきの駅より徒歩 5 分 ツ イ ン 18－Ｔ 7,350 円

19 札幌ガーデンパレス シングル 19－Ｓ 8,000 円
割引なし

地下鉄大通駅よりて徒歩 7分 ツ イ ン 19－Ｔ 7,000 円

◎お支払いについて◎
 宿泊申込完了後、３月末頃を目途にご請求書を順次発送させていただきます。
 お支払い期日は４月末までにお願い申し上げます。
 銀行振込みのほか、各種クレジットカード（VISA、JCB、MASTER）ご利用いただけます。
 ※AMERICAN EXPRESS はご利用いただけません。予めご了承ください。
 クレジットカードでのお支払いをご希望の場合は①カード会社②カード番号③有効期限の３点をお電話にて
 担当者（お申込み・お問合せ先参照）へご連絡ください。

◎変更・取り消しについて◎
 お客様は下記記載の取消料をお支払いいただくことにより契約を解除することができます。お申し込み後の変更・
取り消しは、ＦＡＸまたはメールにて速やかにご連絡ください。

・宿泊取消料

宿泊日から数えて ２１～８日前 ７～２日前 宿泊日前日 宿泊日当日 無連絡不泊

宿泊料金の ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％

・パック取消料

出発日から数えて ２１～８日前 ７～２日前 出発日前日 出発日当日

無連絡不参加・出発以降

旅行代金の ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％

◎ご旅行条件について◎

・募集型企画旅行 この旅行（宿泊）は、名鉄観光サービス㈱が旅行企画・実施するものであり、旅行に参加される

お客様は、当社と 募集型企画旅行契約を締結することになります。

★旅行契約の内容・条件につきましては、請求書類送付の際、「詳しい旅行条件書」と同封いたしますのでご確認

いただきますようお願い申し上げます。

※契約の内容・条件につきましては、お申し込み前に当社のホームページでもご確認いただけます。

◎個人情報の取扱いについて◎
名鉄観光サービス㈱は、旅行申込みの際ご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、 輸
送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか、必要な 範囲
内で当該機関等および手配代行者に提供いたします。

★上記のほか、当社の個人情報の取り扱いに関する方針についてはホームページでご確認ください。

⇒  ご旅行条件書（国内・募集型企画旅行の部）